Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«22_» _10__________  2019 года	№  720
с. Красный Чикой

О внесении  дополнения в перечень муниципальных программ, действующих и планируемых к разработке на территории муниципального района «Красночикойский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 681 от 29.11.2018

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Красночикойский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 25 декабря 2015 № 1056, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. В перечень муниципальных программ, действующих и планируемых к разработке на территории муниципального района «Красночикойский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 681 от 29.11.2018 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих и планируемых к разработке на территории муниципального района «Красночикойский район» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 117 от 25.02.2019 г., № 439 от 25.06.2019 г. , № 528 от 07.08.2019 г. внести следующее дополнение:
1.1. Раздел I перечня дополнить строками 18,19 следующего содержания:
	«18
	Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения муниципального района «Красночикойский район» при обращении с отходами производства и потребления (2019-2022 годы)
	2019-2021
	Отдел по развитию инфраструктуры и охраны окружающей среды

	19
	Укрепление межнациональных и межконфессиональных отношений и проведение профилактики межнациональных конфликтов в муниципальном районе «Красночикойский район на 2020-2022 годы
	2020-2022
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                              В.М. Тюриков